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با سلام خدمت همراهان گروه فنی مهندسی ایبو (eboo) در این مقاله ما به چند روش متداول و رایج کاهش حجم پی دی…

                
            




                

                    با سلام خدمت همراهان گروه فنی مهندسی ایبو (eboo)

در این مقاله ما به چند روش متداول و رایج کاهش حجم پی دی اف با کمترین میزان تاثیر و افت کیفیت اشاره کرده ایم که شما را دعوت به مطالعه آن میکنیم .

فشرده سازی و کاهش حجم PDF بهصورت آنلاین

با گسترش دسترسی به اینترنت و پردازش های ابری (cloud computing) ، اکنون شاهد سایتهای بسیاری در زمینه ارایه خدمات کاربردی به صورت آنلاین هستیم که یکی از کاربردی ترین آنها سایت ایبو می باشد که وظیفه تبدیل پی دی اف و عکس ها به صورت آنلاین به word با کمترین خطا و بیشترین کیفیت می باشد . یکی از دیگر خدمات آنلاین موجود در اینترنت، کم حجم کردن PDF است. برای این منظور گروه فنی و مهندسی ایبو خدمتی رایگان را برای کاربران خود ارائه کرده است که با آن میتوان با کمترین افت کیفیت ، کاهش حجم چشمگیری  درپی دی اف های خود ایجاد کنند . برای ورود اینجا کلیک کرده و در بخش انتخاب فایلها که در وسط صفحه می باشد فایل پی دی اف را آپلود کرده و با کلیک بر روی شروع تبدیل اقدام به کاهش حجم پی دی اف های خود کنید .





کاهش حجم PDF با استفاده از نرمافزار PDF Compressor

PDF Compressor  پیشنهاد اول گروه نرم افزاری ایبو می باشد که امتحان خود را پس داده است و با کمتری افت کیفیت فایل شما را کم حجم تر میکند . شما میتوانید این برنامه را از اینجا دانلود کنید. بعد از نصب، از طریق گزینه Add File و یا کشیدن و رها کردن فایل مورد نظرتان در برنامه و سپس تنظیم میزان نرخ فشرده سازی، اقدام به کم کردن حجم PDF کنید. به همین راحتی…



کاهش حجم PDF با استفاده از ویژگیهای Adobe Acrobat

همانطور که میدانید، خالق PDF شرکت Adobe است. یکی از بهترین ابزارها در نرم افزار Acrobat Pdf Reader برای فشرده سازی پی دی اف است. برای این کار میبایست سری به منو بزنید و از میان زیر شاخههای Tools، گزینه Optimize PDF را انتخاب کنید. اکنون یک پنجره جدید بهصورت پاپآپ باز میشود که شامل بخشهای متفاوتی است. در صورتی که نیازی به تنظیمات خاص ندارید و تنها میخواهید اقدام به کم کردن حجم PDF کنید، کافیست وارد بخش Reduce Size شوید. چنانچه نیاز به تنظیماتی ویژه داشتید، تب Advanced Optimization را برگزینید. در این بخش میتوانید فونتها، تصاویر و سایر المانهای مربوط به فایل را بهصورت جداگانه تغییر دهید.



کم حجم کردن PDF در سیستم عامل مک

ممکن است شما از سیستمهای اپل استفاده کنید و دسترسی به ویندوز و اینترنت نداشته باشید. نگران نباشید، در این روش میتوانید حتی در سیستمعامل مک نیز بدون هیچ برنامه خاصی اقدام به کم کردن حجم PDF کنید. برای این منظور باید از اپلیکیشن داخلی Preview سیستم عامل مک بهره ببرید (در آخرین نسخه از اپلیکیشن). ابتدا بر روی فایل مورد نظرتان راست کلیک کنید و سپس از زیرشاخههای Open With، گزینه Preview را برگزینید. حالا از بخش File بر روی Save As کلیک کرده و سپس گزینه Reduce File Size یا همان کاهش حجم فایل را انتخاب کنید.



 

 

در صورت بروز خطا یا مشکل میتوانید از چهار طریق زیر با بخش پشتیبانی در ارتباط باشید :

	ایمیل : Support@eboo.ir
	ایجاد تیکت در پنل کاربری
	چت پشتیبانی در پایین صفحه
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			4 دیدگاه برای “فشرده سازی و کم کردن حجم پی دی اف (PDF) بدون نرم افزار”		


		
			
				
				
						کاظم گفت:		

		
		
			اردیبهشت ۲۴, ۱۳۹۹ در ۱۳:۲۸		


		فوق العاده مزخرف


		پاسخ

				

					
				
				
						واحد پشتیبانی گفت:		

		
		
			خرداد ۶, ۱۳۹۹ در ۱۹:۲۳		


		مشکلی در استفاده از نرم افزار داشتید؟دقت بفرمایید که برخی پی دی اف ها با توجه به ساختار آنها قابل فشرده سازی نیستند . میبایست مجددا به ورد تبدیل و دوباره پی دی اف شوند.


		پاسخ

				

				



	
				
				
						tarannom گفت:		

		
		
			شهریور ۴, ۱۴۰۰ در ۲۰:۲۷		


		سلام و عرض ادب

معرفی سایت ایبو  بسیار عالی بود و مشکل من را حل کرد … بیش از ده روش را امتحان کردم اما به حجم مورد نظر نرسیدم اما در سایت ایبو کار انجام شد

بسیار سپاسگذارم


		پاسخ

				

					
				
				
						واحد آموزش گفت:		

		
		
			شهریور ۱۷, ۱۴۰۰ در ۱۳:۲۸		


		برخی از پی دی اف ها به خاطر حجم فایل موجود در آن از یک حجم خاص کمتر نمیشوند . تنها راه حل این فایل ها ، جدا سازی صفحات و کاهش حجم هر صفحه در نرم افزار های کاهش حجم تصاویر می باشد و میبایست dpi  آن را کاهش دهید .


		پاسخ

				

				






		
	
	
		
		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه 
نام * 

ایمیل * 
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